CHALLENGE INTERNE JEAN PIERRE LASSALLE
TOULOUSE - 26 avril 2014
RESULTATS

Séries : 25 Dos Dames TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

1 CAMUZARD Romane (2006) GRENOUILLES 00:28,95
2 ARADJ Ludmila (2004) TRITONS 00:30,40
3 ROUSSEAU Camille (2006) DAUPHINS 1 00:30,93
4 ETIENNE Camille (2005) TRITONS 00:31,33
5 COSTE Alessia (2007) TRITONS 00:32,41
6 CAILLAUD-FIORILLO Naomi (2007) GRENOUILLES 00:34,18
7 FERNANDES GOMES Francesca (2005) TRITONS 00:34,31
8 MORRIS Charlotte (2006) TRITONS 00:35,21
9 RAKOTOSOA Harena (2007) GRENOUILLES 00:35,96
10 LEMAIRE Loan (2004) TRITONS 00:37,23
11 MACHURET Célia (2007) GRENOUILLES 00:39,30
12 AVERLAND Marine (2005) TRITONS 00:39,82
13 BIGOT Alisée (2007) GRENOUILLES 00:40,20
14 BOUYRIE-FLEURIGEON Camille (2007) GRENOUILLES 00:45,01
15 ELKETROUSSI Hind (2006) TRITONS 00:47,55
16 BARBERO Lana (2007) GRENOUILLES 00:52,97
17 AUREJAC Dido (2006) GRENOUILLES 00:57,02
18 CADOT-BURILLET Ariane (2007) GRENOUILLES 00:57,23
19 EL YOUSFI Salma (2007) GRENOUILLES 01:00,02

TREY Margot (2007)

GRENOUILLES

Epreuve non courue

- JOLIBOIS Amandine (2007) GRENOUILLES Forfait
Séries : 25 Dos Messieurs TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

1 LALANNE-DUBOURG Paul (2005) DAUPHINS 2 00:27,49
2 EPROM Pierre (2005) TRITONS 00:28,49
3 POUZET Loan (2006) GRENOUILLES 00:29,22
4 CAYLA Florian (2005) TRITONS 00:29,64
5 GONZALEZ Marius (2007) GRENOUILLES 00:34,43
6 GUERIN Nikita (2006) TRITONS 00:36,25
7 APARICIO Louis (2006) GRENOUILLES 00:41,12
8 STEHLE Clovis (2007) GRENOUILLES 00:42,45
9 PERRIN Ferdinand (2004) TRITONS 00:42,85
10 MARCHANT Luc (2008) GRENOUILLES 00:50,07
11 ALLARD Yohann (2007) GRENOUILLES 00:54,80
12 BRANQUINHO-DOUCET Luis (2006) GRENOUILLES 00:57,53

GRENOUILLES
TRITONS

B TYR

HADRI Abduljalil (2007)
DELORAINE Joan (2006)

Epreuve non courue

Epreuve non courue

<2 OPTIC DUROC &

Vous verrez, c'est mieux

@ AIRBUS
Always in front. [ Natation

'I'OUlOUSE




Série : 25 Brasse Dames TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

CARMONA Diane (2004)

TRITONS

Séries : 25 Nage Libre Dames TC [J1 : Sa 26/04/2014 - R1]
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Séries : 25 Nage Libre Messieurs TC [J1 : Sa 26/04/2014 - R1]
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P2 oPTIC DUROC &

Vous verrez, c'est mieux

LOPEZ Lisa (2005)
CARMONA Diane (2004)
ABOUZOUHAIR Selma (2007)

FERNANDES GOMES Francesca (2005)

ELKETROUSSI Hind (2006)

CAILLAUD-FIORILLO Naomi (2007)

AUREJAC Dido (2006)
MORRIS Charlotte (2006)

BOUYRIE-FLEURIGEON Camille (2007)

MARRE Caterina (2007)

CADOT-BURILLET Ariane (2007)

ROUSSEAU Camille (2006)
MARTIN Yemaya (2004)
MACHURET Célia (2007)
JOLIBOIS Amandine (2007)

LALANNE-DUBOURG Paul (2005)

CAYLA Florian (2005)
HAMADI Maher (2006)
DELORAINE Joan (2006)
GONZALEZ Marius (2007)
FELIOUNE Ayman (2006)
STEHLE Clovis (2007)
POUZET Loan (2006)
GUERIN Nikita (2006)
NOREL Hugo (2005)
UTHAYAN Mathursan (2006)
APARICIO Louis (2006)
BOUTOUNET Daven (2007)
MARCHANT Luc (2008)
HADRI Abduljalil (2007)
ALLARD Yohann (2007)

3

MAIRIE

TRITONS
TRITONS
GRENOUILLES
TRITONS
TRITONS
GRENOUILLES
GRENOUILLES
TRITONS
GRENOUILLES
TRITONS
GRENOUILLES
DAUPHINS 1
DRAGONS 1
GRENOUILLES
GRENOUILLES

DAUPHINS 2
TRITONS
TRITONS
TRITONS
GRENOUILLES
GRENOUILLES
GRENOUILLES
GRENOUILLES
TRITONS
TRITONS
GRENOUILLES
GRENOUILLES
GRENOUILLES
GRENOUILLES
GRENOUILLES
GRENOUILLES

'I'OUlOUSE

00:31,64

00:25,09
00:29,42
00:30,65
00:33,49
00:43,40
00:43,64
00:45,00
00:48,10
00:50,41
00:58,14
01:05,75

Epreuve non courue

Epreuve non courue

Epreuve non courue

Forfait

00:24,14
00:29,04
00:33,81
00:34,30
00:37,37
00:38,43
00:38,59
00:40,00
00:41,21
00:42,64
00:43,80
00:46,97
00:47,40
00:50,05
00:56,00
00:59,93
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Always in front. |

@ AIRBUS
Natation




Séries : 50 Brasse Dames TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]
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GRILLON Elodie (2003)
TEYSSEDRE Lilou (2003)

FAURE-MOLINA Margaux (2005)

GUEYDAN Jeanne (2005)
ERDOGAN Vesile (2003)
MULE Juliette (2005)
TEYSSEDRE Alix (2006)
VAUR Elodie (2002)

Série : 50 Brasse Messieurs TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]
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Séries : 50 Dos Dames TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]
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Vous verrez, c'est mieux

PEZO Benjamin (2001)
COSTA Léo (2002)
FAURE-MOLINA Hugo (2002)
HAENLIN Johann (2003)
MECA Dylan (2003)

SLAMNIA Sana (2003)

KEMP Abigail (2004)
MORNET Ana (2003)
LAMBALLAIS Angelina (2003)
ERDOGAN Suheyla (2004)
GONZALEZ Ainhoa (2006)
AMJOUNE Douaé (2004)
MAURICE Mailys (2006)
ARADJ Ludmila (2004)
MEHDANI Cylia (2005)
ELKETROUSSI Marwa (2006)
DE CAZANOVE Oriana (2005)
PARVERY Capucine (2007)
ASSOGBA Chloé (2004)
PREVITALI Margaux (2007)
CAMUZARD Romane (2006)
GENOULAZ Tina (2007)

DE BAZIN Lucie (2006)
CARRERE Lola (2004)

MAIRIE
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DRAGONS 2
DRAGONS 1
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DRAGONS 2

DRAGONS 2
DRAGONS 2
DRAGONS 2
DRAGONS 2
DRAGONS 2

POUSSINS COMPET
POUSSINS COMPET

DAUPHINS 2
DRAGONS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
TRITONS
DAUPHINS 1
TRITONS
DAUPHINS 2
TRITONS
TRITONS
TRITONS

GRENOUILLES

TRITONS
DAUPHINS 1
DAUPHINS 2

B

00:54,80
01:01,78
01:03,16
01:10,90
01:11,71
01:19,96
01:23,57
Epreuve non courue

00:50,53
00:52,34
00:59,72
01:03,39
01:03,62

00:42,79
00:46,72
00:52,78
00:53,14
01:00,10
01:01,53
01:03,65
01:03,81
01:05,53
01:08,09
01:08,24
01:08,97
01:10,72
01:14,14
01:15,33
01:19,15
01:28,01
Forfait

Forfait

° | @ AIRBUS
Always in front. [ Natation




Séries : 50 Dos Messieurs TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

1
2
3
4
5
6
7
8
9

DANA Elie (2003)

BOUILLET Yoann (2003)

ZITTEL Konrad (2002)

MECA Dylan (2003)

PREVITALI Antoine (2004)
N'GUYEN VAN PHI Samuel (2006)
EPROM Pierre (2005)

BERNABEU Maxime (2005)
FERNANDEZ PUIG Yann (2005)
AZEMA Evan (2006)

MARINO Lorenzo (2006)

JAMES Callum (2004)
FERNANDEZ PUIG Marco (2007)
BOULAGHAF Salim (2004)

- CAILLAUD-FIORILLO Lorenzo (2005)
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Séries : 50 Brasse Dames TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

GRILLON Elodie (2003)
TEYSSEDRE Lilou (2003)
FAURE-MOLINA Margaux (2005)
GUEYDAN Jeanne (2005)
ERDOGAN Vesile (2003)

MULE Juliette (2005)
TEYSSEDRE Alix (2006)

- VAUR Elodie (2002)
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Série : 50 Brasse Messieurs TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

PEZO Benjamin (2001)
COSTA Léo (2002)
FAURE-MOLINA Hugo (2002)
HAENLIN Johann (2003)
MECA Dylan (2003)
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Vous verrez, c'est mieux

3

MAIRIE

POUSSINS COMPET 00:42,27
DRAGONS 1 00:54,25
DRAGONS 1 00:57,08
DRAGONS 2 00:57,47
DRAGONS 1 00:57,76
DAUPHINS 1 00:58,06
TRITONS 01:04,70
DAUPHINS 1 01:06,70
DAUPHINS 2 01:11,03
DAUPHINS 1 01:12,26
TRITONS 01:14,30
DAUPHINS 1 01:15,83
TRITONS 02:07,31
DAUPHINS 1 Forfait
DAUPHINS 1 Forfait
DRAGONS 2 00:54,80
DRAGONS 1 01:01,78
DAUPHINS 2 01:03,16
DAUPHINS 2 01:10,90
DAUPHINS 1 01:11,71
DAUPHINS 1 01:19,96
DAUPHINS 1 01:23,57
DRAGONS 2 Epreuve non courue

DRAGONS 2
DRAGONS 2
DRAGONS 2
DRAGONS 2
DRAGONS 2
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¥ TYR =

00:50,53
00:52,34
00:59,72
01:03,39
01:03,62

Always in front. [ Natation




Séries : 50 Nage Libre Dames TC [J1 : Sa 26/04/2014 - R1]

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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P2 oPTIC DUROC &

Vous verrez, c'est mieux

VAUR Elodie (2002)
GRILLON Elodie (2003)
ETIENNE Marie (2003)
ATUDEMBO Damaris (2004)
RENARD Lucie (2003)
NICOLAS-MALLET Lilou (2005)
MOUSSAOQUI Maylis (2005)
ERDOGAN Vesile (2003)
MARTIN Yemaya (2004)
TEYSSEDRE Lilou (2003)
MEHDANI Cylia (2005)
FIGUEREDO Cacilia (2004)
LEMAIRE Loan (2004)
GONZALEZ Ainhoa (2006)
AMJOUNE Douaé (2004)
ELKETROUSSI Marwa (2006)
GUEYDAN Jeanne (2005)
DE CAZANOVE Oriana (2005)
ZITTEL Perrine (2005)
ASSOGBA Chloé (2004)
ERDOGAN Suheyla (2004)
ETIENNE Camille (2005)
TEYSSEDRE Alix (2006)
AVERLAND Marine (2005)
LOPEZ Lisa (2005)

COSTE Alessia (2007)
PARVERY Capucine (2007)
MAURICE Mailys (2006)
PREVITALI Margaux (2007)
GENOULAZ Tina (2007)
MULE Juliette (2005)

DE BAZIN Lucie (2006)
CARRERE Lola (2004)
HADRI Marwa (2004)

3

MAIRIE

DRAGONS 2
DRAGONS 2
DRAGONS 1
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 1
DRAGONS 1
DRAGONS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 2
TRITONS

DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
TRITONS

DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
TRITONS

DAUPHINS 1
TRITONS

DAUPHINS 1
TRITONS

TRITONS

TRITONS

TRITONS

DAUPHINS 1
TRITONS

TRITONS

DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 2
DRAGONS 1
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00:42,24
00:44,62
00:48,41
00:48,70
00:50,24
00:54,78
00:54,84
00:55,81
00:55,85
00:57,40
01:00,09
01:00,80
01:00,85
01:03,01
01:03,78
01:03,85
01:05,44
01:05,71
01:05,84
01:06,40
01:09,81
01:10,31
01:12,91
01:13,84
01:14,83
01:15,27
01:16,15
01:18,10
01:22,04
01:29,66
01:30,78
Forfait

Forfait

Forfait

Always in front. [ Natation




Séries : 50 Nage Libre Messieurs TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

1
2
3
4
5
6
7
8
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COSTA Léo (2002)

PEZO Benjamin (2001)
BOUTAYEB Youssef (2004)

ROY Enzo (2004)

BOUILLET Yoann (2003)
PARVERY Augustin (2005)
CLEVENOT Adrien (2004)
BESSEYRE Mathieu (2005)
FRACHET Victor (2003)
FAURE-MOLINA Hugo (2002)
HAENLIN Johann (2003)
BERTRAND-TORRES Victor (2004)
GRUBO-SIRANGON Clémentine (2005)
BERNABEU Maxime (2005)
N'GUYEN VAN PHI Samuel (2006)
GARDELLE Maxime (2006)
FERNANDEZ PUIG Yann (2005)
MAILLARD Antoine (2005)
MARINO Lorenzo (2006)

JAMES Callum (2004)

AZEMA Evan (2006)

BIGOT Jérome (2005)

GARDELLE Maxime (2006)
BOULAGHAF Salim (2004)
CAILLAUD-FIORILLO Lorenzo (2005)
HIGGINS Cian (2004)

Série : 50 Papillon Dames TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

1

RIGOLLET-BOULONGEOQOT Justine (2003)
DE PRADA Lou-Ann (2003)

Série : 50 Papillon Messieurs TC [J1: Sa 26/04/2014 - R1]

1
2

youLouu.

NEGRO Terris (2004)
THROM Simon (2003)

OPTIC DUROC ﬁ%ﬁ

'I'OUlOUSE

Vous verrez, c'est mieux

DRAGONS 2
DRAGONS 2
DAUPHINS 2
DRAGONS 1
DRAGONS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DRAGONS 1
DRAGONS 2
DRAGONS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
TRITONS

DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
TRITONS

DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1
DAUPHINS 1

POUSSINS COMPET
POUSSINS COMPET

POUSSINS COMPET

DRAGONS 1

00:38,90
00:40,86
00:46,20
00:47,43
00:48,07
00:48,56
00:50,21
00:50,30
00:51,01
00:51,37
00:52,82
00:53,64
00:59,70
01:00,43
01:00,52
01:02,15
01:06,69
01:11,73
01:14,43
01:20,50
01:28,59
01:35,71
01:37,47
Forfait

Forfait

Forfait

00:45,17
Forfait

00:40,67
00:53,81

° | @ AIRBUS
Always in front. [ Natation




Séries : 100 4 Nages Dames TC [J1 : Sa 26/04/2014 - R1]
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3
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Séries : 100 4 Nages Messieurs TC [J1 : Sa 26/04/2014 - R1]

P2 oPTIC DUROC &

Vous verrez, c'est mieux

SLAMNIA Sana (2003)
RIGOLLET-BOULONGEOT Justine (2003)

KEMP Abigail (2004)

ETIENNE Marie (2003)
LAMBALLAIS Angelina (2003)
ATUDEMBO Damaris (2004)

MORNET Ana (2003)

FIGUEREDO Cacilia (2004)
FAURE-MOLINA Margaux (2005)
GRUBO-SIRANGON Clémentine (2005)
NICOLAS-MALLET Lilou (2005)
ZITTEL Perrine (2005)

HADRI Marwa (2004)

DE PRADA Lou-Ann (2003)

PARVERY Augustin (2005)
BERTRAND-TORRES Victor (2004)
BESSEYRE Mathieu (2005)
BOUTAYEB Youssef (2004)
CLEVENOT Adrien (2004)
FRACHET Victor (2003)

PREVITALI Antoine (2004)

RQOY Enzo (2004)

THROM Simon (2003)
ZITTEL Konrad (2002)

DANA Elie (2003)
NEGRO Terris (2004)

HIGGINS Cian (2004)

MAIRIE
'I'OUlOUSE

POUSSINS COMPET
POUSSINS COMPET
POUSSINS COMPET

DRAGONS 1
DRAGONS 1
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DRAGONS 1

POUSSINS COMPET

DAUPHINS 1
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DAUPHINS 2
DRAGONS 1
DRAGONS 1
DRAGONS 1
DRAGONS 1
DRAGONS 1

POUSSINS COMPET
POUSSINS COMPET

DAUPHINS 1

B

01:38,19

01:38,34

01:43,18

02:02,00

02:04,95

02:17,35

02:18,31

02:25,15

02:33,78

02:39,49

Epreuve non courue
Epreuve non courue
Forfait

Forfait

Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Epreuve non courue
Forfait

° | @ AIRBUS
Always in front. [ Natation




